线杆移改工程（GGZC2026-C2-210001-JZJT）竞争性磋商采购公告

项目概况

平南县武林园区燚燚船厂项目地块高压线杆移改工程的潜在供应商应在广西政府采购云平台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取采购文件，并于 2026 年 1 月 15 日 9 时 00 分（北京时间）前

提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号： GGZC2026-C2-210001-JZJT

项目名称：平南县武林园区燚燚船厂项目地块高压线杆移改工程

采购方式：竞争性磋商

招标控制价：人民币壹佰肆拾肆万伍仟陆佰贰拾叁元肆角肆分（¥1445623.44）

采购需求：本工程主要建设内容为：安装真空开关 1台，隔离刀闸 2组，避雷器 2组，230/18米电杆 19

条，钢管杆 10基，JKLYJ10KV-243/30导线 4495米等。如需进一步了解详细内容，详见工程量清单及图纸。

工期：90 日历天

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实采购政策需满足的资格要求：分标 1：本项目属于专门面向小微企业采购的项目，供应商应为小

微企业或监狱企业或残疾人福利性单位。

[...]

②工程完工验收达到质量要求，经审计部门审定后，工程款支付至结算总价的 97%（不得低

于 97%），发包人按工程价款结算总额的 3%（最高不超过 3%）预留工程质量保证金。

2、 ☑一般计税法

□简易计税法

17

磋商报价及费用：

1、本项目磋商应以人民币报价；

2、不论磋商结果如何，磋商供应商均应自行承担所有与磋商有关的全部费用；

3、项目的招标代理服务费按国家发展改革委《关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知》

发改价格〔2015〕299 号文件“工程类”执行，方式为成交人向采购代理机构支付，具体费用为：

人民币壹万贰仟伍佰元整（¥12500.00）。领取成交通知书前，成交人应向招标代理机构一次付清

采购代理服务费。

4、采购代理服务费缴纳账户：

开户名称：广西建展建设工程管理集团有限公司

开户银行：广西北部湾银行股份有限公司贵港分行

帐 号：8001 1065 9400 013

18

1.本招标文件中描述投标人的“公章”是指根据我国对公章的管理规定，用竞标人法定主体

行为名称制作的实物印章或竞标人通过指定电子化政府采购平台办理数字证书（CA 认证）获得的

以法定主体行为名称制作的电子印章。除本磋商文件有特殊规定外，竞标人的财务章、部门章、